2019年（平成 31年）2月 7日

旧 地 区 代 表 の 皆 様

新 地 区 委 員 の 皆 様

福 山 市 立 城 東 中 学 校

ＰＴＡ 会 長  土 屋 和 寿

地  区 部 長  高橋 加奏子

新地区委員会開催のご案内

早春の候，新地区委員のみな様方におかれましては，いかがお過ごしでしょ

うか。日頃よりＰＴＡ活動並びに城東中学校教育への，ご支援ご協力に厚くお

礼申しあげます。

さて，見出しの会を次のとおり開催します。ご多用とは思いますが，万障繰

り合わせのうえ，ご出席くださいますようお願いします。

１ 日 時  ２月２０日（水） １９：３０～

２ 場 所  城東中学校 図書室（北館２階）

３ 内 容  （１）２０１９年度（平成３１年度）活動予定

         ①体育大会

②夏季休業中の夜間パトロール

③ＰＴＡバザー

④次年度の地区委員，本部役員選出次年度役員選出

          （２）新役員の決定

       （３）その他

 ※来年度の諸活動をスムーズに行うために，新旧で引き継ぎをします。

旧地区代表の方は必要なものがあればご持参ください。